
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/150/2017 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolimów, a także granice obwo-

dów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolimów, a także inne organy, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Bolimów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychcza-

sowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bolimów, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolimów, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolimów, a 

także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1475



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/150/2017 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolimów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Bolimów, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentual-

nych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Dąbrowskiego  

w Bolimowie 

Bolimów, ul. Sokołowska 24 Bolimów, Podsokołów, Sokołów, Jasionna od nr 1 

do nr 39A oraz od nr 47 do nr 52, Ziemiary, Kolo-

nia Bolimowska-Wieś, Bolimowska Wieś, Joachi-

mów-Mogiły, Łasieczniki, Wólka Łasiecka, Ziąbki 

od nr 66 do nr 86 

Bolimów, Podsokołów, Sokołów, Jasionna od 

nr 1 do nr 39A oraz od nr 47 do nr 52, Ziemia-

ry, Kolonia Bolimowska-Wieś, Bolimowska 

Wieś, Joachimów-Mogiły, Łasieczniki, Wólka 

Łasiecka, Ziąbki od nr 66 do nr 86 

2. Szkoła Podstawowa  

w Huminie prowadzona  

przez Stowarzyszenie To-

warzystwo Oświatowe 

Gminy Bolimów 

Humin 44A Humin, Humin-Dobra Ziemskie, Józefów, Kolonia 

Wola Szydłowiecka, Wola Szydłowiecka, Kurabka 

od nr 23 do nr 57 

Humin, Humin-Dobra Ziemskie, Józefów, 

Kolonia Wola Szydłowiecka, Wola Szydło-

wiecka, Kurabka od nr 23 do nr 57 

3. Szkoła Podstawowa  

w Kęszycach prowadzona 

przez Stowarzyszenie To-

warzystwo Oświatowe 

Gminy Bolimów 

Kęszyce - Wieś 50 Kęszyce-Wieś, Nowe Kęszyce, Sierzchów, Jasion-

na od nr 40 do nr 46A, Ziąbki od nr 1 do nr 65, 

Kurabka od nr 1 do nr 22 

Kęszyce-Wieś, Nowe Kęszyce, Sierzchów, 

Jasionna od nr 40 nr 46A, Ziąbki od nr 1 do nr 

65, Kurabka od nr 1 do nr 22 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1475



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/150/2017 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Bolimów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów 

 prowadzonych przez Gminę Bolimów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych in-

nych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycz-

nych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum w Bolimo-

wie 

Bolimów, ul. Sokołowska 24 Bolimów, Podsokołów, Sokołów, Jasionna, 

Sierzchów, Ziemiary, Wólka Łasiecka, Kolo-

nia Bolimowska-Wieś, Bolimowska Wieś, 

Joachimów-Mogiły, Łasieczniki, Ziąbki, Kę-

szyce-Wieś, Nowe Kęszyce, Kurabka, Humin, 

Humin-Dobra Ziemskie, Józefów, Kolonia 

Wola Szydłowiecka, Wola Szydłowiecka 

Bolimów, Podsokołów, Sokołów, Jasionna, 

Sierzchów, Ziemiary, Wólka Łasiecka, Kolo-

nia Bolimowska-Wieś, Bolimowska Wieś, 

Joachimów-Mogiły, Łasieczniki, Ziąbki, Kę-

szyce-Wieś, Nowe Kęszyce, Kurabka, Humin, 

Humin-Dobra Ziemskie, Józefów, Kolonia 

Wola Szydłowiecka, Wola Szydłowiecka 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1475



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/150/2017 

Rady Gminy Bolimów 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolimów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bolimów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych  

innych lokalizacji prowadzenia zajęć  

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Dąbrowskiego  

w Bolimowie 

Bolimów, ul. Sokołowska 24 Bolimów, Podsokołów, Sokołów, Jasionna od nr 1 do nr 39A  

oraz od nr 47 do nr 52, Ziemiary, Kolonia Bolimowska-Wieś, Bolimowska Wieś, 

Joachimów-Mogiły, Łasieczniki, Wólka Łasiecka, Ziąbki od nr 66 do nr 86 

2. Szkoła Podstawowa  

w Huminie prowadzona  

przez Stowarzyszenie Towarzy-

stwo Oświatowe Gminy Bolimów 

Humin 44A Humin, Humin-Dobra Ziemskie, Józefów, Kolonia Wola Szydłowiecka, Wola Szy-

dłowiecka, Kurabka od nr 23 do nr 57 

3. Szkoła Podstawowa  

w Kęszycach prowadzona przez 

Stowarzyszenie Towarzystwo 

Oświatowe Gminy Bolimów 

Kęszyce-Wieś 50 Kęszyce-Wieś, Nowe Kęszyce, Sierzchów, Jasionna od nr 40  

do nr 46A, Ziąbki od nr 1 do nr 65, Kurabka od nr 1 do nr 22 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1475


		2017-03-23T10:00:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




